

平成23年度 特定非営利活動に係る事業 会計収支予算書

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

特定非営利活動法人 大分IT経営推進センター

(単位:円)

科目	金額		備考
(経常収支の部)			
I 経常収入の部			
1 会費・入会金収入		550,000	
入会金収入	150,000		正会員10名、賛助会員10口 正会員10名入会 賛助会員10口入会
正会員会費収入	150,000		
賛助会員会費収入	250,000		
2 事業収入		250,000	
(1) 情報化投資・ITの利活用支援事業	0		
(2) 戦略的経営とITに関する相談事業	0		
(3) 人材育成事業	200,000		
(4) 情報提供・交流・相談事業	50,000		
3 補助金等収入		0	
地方公共団体補助金収入	0		
民間助成金収入	0		
4 寄付金収入		8,000,000	
5 その他収入		550	
利息収入	550		
任意団体からの繰入金			
6 その他の事業会計からの繰入		0	
経常収入合計		8,800,550	
II 経常支出の部		2,980,000	
1 事業費		2,980,000	
(1) 戦略的経営とITに関する相談事業	1,200,000		
(2) 情報化投資・ITの利活用支援事業	1,200,000		
(3) 人材育成事業	530,000		
(4) 情報提供・交流・相談事業	50,000		
2 管理費		5,715,780	
(1) 役員報酬	1,800,000		
(2) 給与手当	0		
(3) 雑給	0		
(4) 福利厚生費	15,000		
(5) 広告宣伝費	5,000		
(6) 会場費	30,000		
(7) 旅費交通費	70,000		
(8) 通信運搬費	140,000		
(9) 消耗品費	70,000		
(10) 印刷製本費	21,000		
(11) 水道光熱費	120,000		
(12) 賃借料(事務所・駐車場)	1,149,780		
(13) 新聞図書費	5,000		
(14) 会議費	20,000		
(15) 租税公課	5,000		
(16) 雑費	30,000		
(17) 事務委託費	2,178,000		
(18) 支払手数料	45,000		
(19) 会費	12,000		
経常支出合計		8,695,780	
経常収支差額			104,770
当期収支差額			104,770
前期繰越収支差額			5,926,310
次期繰越収支差額			6,031,080

(注) 特筆すべき重要会計方針はない

平成23年度 その他事業(収益事業) 計画損益計算書

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

特定非営利活動法人 大分IT経営推進センター

(単位:円)

科目	金額		備考
(経常収支の部)			
I 売上高			
(1)			
モバイル代理店	70,000		iPhone 10台×7,000円
モバイル代理店	15,000		iPad 10台×1,500円
売上高合計		85,000	
II 売上原価			
(1) 事業収入			
モバイル代理店	0		
モバイル代理店	0		
売上原価合計		0	
売上総利益		85,000	
III 販売および一般管理費			
消耗品費	20,000		
雑費	30,000		
販売および一般管理費合計		50,000	
営業利益		35,000	
IV 営業外損益	0	0	
経常利益		35,000	
V 特別損益	0	0	
税引前当期利益		35,000	

(注)

特筆すべき重要会計方針はない